
2023 年 1 月 18 日 

システムエラーのお詫びと復旧のご案内

平素より弊社オンラインショップをご利用いただき誠にありがとうございます。 

1 月 17 日 13 時 34 分頃より、注文画面で自宅お届けの送付先が選択出来ない不具合が発生

しておりました。 

こちらの不具合につきまして、1 月 18 日 8 時 56 分に復旧が完了いたしました。 

現在は送付先「会員登録住所」選択後、代引き／クレジットカード／銀行振込／コンビニ後

払い／の決済まで問題なく動作する事が確認取れております。 

この度の不具合により、お客様には大変なご不便と不快な思いをさせてしまいましたこと

心よりお詫び申し上げます。 

今後より良いサービスやお客様がご利用しやすいサイト運営を心掛けてまいりますので、

引き続き、変わらぬご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

この度の不具合詳細につきましてこちらをご確認ください。 

https://www.sato-yoske.co.jp/shopping/pdf/apology2.pdf



